令和７年４月２５日

浦安市立各中学校保護者 様

千鳥学校給食センター第三調理場

                      所 長  菅 谷 研 一

    給食献立変更及び使用食材変更のお知らせ

 本日４月２５日（金）の給食「ピリ辛ごま肉みそめん」につきまして、納品の都合により、

下記のとおり変更させていただきます。使用食品（原材料）の変更は下記のとおりです。

コンタミネーションの内容が変更となっております。急な変更で恐れ入りますが、よろしく

お願いします。

記

１．変更日 ４月２５日（金）

２．変更内容  ×変更前 ピリ辛ごま肉みそめん

 ○変更後 ピリ辛ごま肉みそうどん

  ※「中華めん」から「うどん」に変更となります。

３．使用する「うどん（冷凍）」の原材料

小麦粉（小麦）、水、

※コンタミ…卵、乳、そば、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン、豚肉、ごま

４．使用中止になった「中華めん」の原材料

 小麦粉（小麦）、 かんすい（炭酸カリウム、炭酸ナトリウム）、 食塩（天日塩、粗製海水塩化マグ

ネシウム）、 加水

 ※本品は最終工程にて、大豆由来の食用植物性油脂 を噴霧しております。

  本品製造工場では、そば、卵、えびを含む製品を生産しています。

担当：浦安市千鳥学校給食センター第三調理場

   栄養士 林 田 充 徳

      電 話 ０４７－３５１－２２５６

   ＦＡＸ ０４７－３５１－２２５７

   E-mail hayashida.mitsunori@city.urayasu.lg.jp